FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES -

mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES, torna público,

para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 17 de junho de 2021, às 08:15

horas, na sede da Fundação, sito na Rua 22 s/nº, Setor Aeroporto, Mineiros – GO; licitação na

modalidade de Tomada de Preços, tipo menor preço global, para a contratação de empresa de

engenharia para construção de uma edificação, destinada para instalação de uma praça

de alimentação da UNIFIMES e a criação de um espaço para coordenação e atendimento

aos alunos, com área total de 729,20 m², situada na Fundação Integrada Municipal de

Ensino Superior, para atender às necessidades da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior – FIMES. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo, na

sede da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior no horário de expediente, das 07h

às 17 horas, em dias úteis, ou no sitio:www.unifimes.edu.br.

Mineiros/GO, 27 de maio de 2021.

Joice Aparecida Souza Figueiredo

Presidente CPL